■2018年 カニ通販専門店≪オホーツク亭≫ FAXご注文書■

■お客様情報（お申込者様のご連絡先をご記入ください）                  FAX：072-422-9026

★お名前                          様 ★ふりがな

★ご連絡先電話  ★FAX番号

★ご住所

〒

■ご注文内容（数量、金額をご記入ください）     各商品、数に限りがございます。売り切れの際はご容赦ください。

※お支払いは前払いにてお願い申し上げます（ご入金確認後の発送となります）

■お支払い方法（お支払方法は必ずご記入ください）

★お支払い方法
□銀行振込  □代金引換（代金引換の場合、商品お届け先で代金をいただきます）

※銀行振込/代金引換共に手数料はお客様のご負担となります

●お振込先 池田泉州銀行 春木支店 普通預金 0736411丸三水産株式会社（ﾏﾙｻﾝｽｲｻﾝ）

（代金引換手数料 １梱包につき 10,000 円まで 324円 30,000 円まで 432円 100,000 円まで 648円）

■ご自宅へお届け

★商品番号  ★数量  ★配達希望日 年    月    日（    ）

★配達希望時間 □指定なし □午前中  □14～16時  □16～18時  □18～20時  □19～21時

★「のし」指定 □ 御歳暮  □ 御礼  □ 無地のし （名入れは承っておりません）

★ご連絡事項等

■ご自宅以外へのお届け（お申込者様とお届け先が異なる場合にご記入ください）

①

★お名前  ★ふりがな  ★お電話番号

★ご住所

〒

★商品番号  ★数量  ★配達希望日 年   月   日（   ）

★配達希望時間 □指定なし □午前中  □14～16時  □16～18時  □18～20時  □19～21時

★「のし」指定 □ 御歳暮  □ 御礼  □ 無地のし （名入れは承っておりません）

②

★お名前  ★ふりがな  ★お電話番号

★ご住所

〒

★商品番号  ★数量  ★配達希望日 年   月   日（   ）

★配達希望時間 □指定なし □午前中  □14～16時  □16～18時  □18～20時  □19～21時

★「のし」指定 □ 御歳暮  □ 御礼  □ 無地のし （名入れは承っておりません）

③

★お名前  ★ふりがな  ★お電話番号

★ご住所

〒

★商品番号  ★数量  ★配達希望日 年   月   日（   ）

★配達希望時間 □指定なし □午前中  □14～16時  □16～18時  □18～20時  □19～21時

★「のし」指定 □ 御歳暮  □ 御礼  □ 無地のし （名入れは承っておりません）

※FAXにてご注文の場合はご入金確認、発送後の送り状伝票番号のご連絡は行っておりません。

商品番号 商 品 名 単 価 数 量 金 額

①  生ズワイガニ３ｋｇ ￥15,800（税込/送料込）

②  カニ炊き込みご飯の素 ３合×４回分 ￥5,300（税込/送料込）

計